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SOLARIX PATCH KABEL LC/SC 50/125 1M

Cena celkem: 164 Kč
 (bez DPH: 135 Kč)
Běžná cena: 180 Kč
Ušetříte: 16 Kč
Kód zboží: NOISOL1004
Part No.: 70232115
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix LC/SC 50/125 1m

Optické patch kabely jsou propojovací kabely určeny pro připojení aktivního zařízení k pasivnímu (optický rozváděč, optická
vana), nebo jako propojení aktivních zařízení, popřípadě pasivních.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: LC

Konektor 2: SC

Typ vlákna: 50/125 µm

Délka: 1 m


